460 iuraments taxad. pro quibus quidem eandem summam taxibus  
 praefatus recognoscens cum suis successoribus et heredibus  
 a iure fore suis progeniis quibusvis recedat et ad Castellanum  
 Capitaneali gratiam officio, in primo eisdem termino  
 tanquam peremptoria etiam proinde respondere ac pro  
 praefatis damnis taxibus satisficere ad suis successoribus  
 bus tunc quod opus fuerit tenebitur. Nulla tamen in  
 ordine pro missoria vera vel simpliciter infirmitas. Aliam  
 res nullo modo decessum. appellatione cum iudicio non ca  
 rumis pro signatis ab offi. nullis factis. ad quosdam  
 eillem sibi non pntem nullisq. aliis modis exigant  
 et exigent bello, aliquis conventionis naturalibus  
 vel gentilitariis, ludo regalibus legalibus quibusvis  
 impromittentis, exactione bellum, iuramentum solum  
 una postfata, pro natura et triplici persona  
 qua tenentur praefata eadem, ab eadem non de in plerumq.  
 in unum sum unibus iuris et facti remissis et  
 ad sibi pntem in auxilium non gratiam assumenda  
 sua successoribus et heredibus sub amplexibus tenentur tunc  
 nulla gratiam tenent in gratiam obediunt.

**Tatumier inscribit se alio**

Comparens personaliter ream officio et actis generis  
 Castellan gratiam nobilis Petrus Tatumier a iure  
 fore suis progeniis quibusvis recedat et ad eandem et om  
 apponibus suis omnibus iurisdictionibus genti Castellan gratiam  
 fieri que ad actus effectumq. incertis pntem aliter in re  
 pntem et subiectis menti et reipore hanc vnde quod per  
 expressum recognoscit. Quia de et suos successoribus super om  
 nibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immo  
 bilibus pro nobili Hauilio Godsdorogzki et eius suc  
 cessoribus in manus nobilis Vaslo Catumier et eius suc  
 cessorum obligat in iuribus atq. submittit. Quos ipse Hauilio  
 Godsdorogzki eidem Vaslo Catumier vel eius poste  
 ris sexaginta tres flo. et germa moneta polis pro ad  
 et facto habitationis etiam proxime venturo procedunt  
 rebus acra acta presentia Castellan gratiam iurisdictionis  
 mit vel illius potestati regentur, Catumier vero quod in  
 in quantum praefatus aucto Godsdorogzki eidem Va  
 slo Catumier vel illius potestati summa gerdectam  
 sexaginta tres flo. et germa pro ad et ten super singul  
 non soluerit vel successoribus eius non soluerit, exte quod  
 dictus Vaslo Catumier tenebitur presentibus et ad  
 suos successoribus super omnibus bonis suis obligat eidem  
 Vaslo Catumier vel illius successoribus omni et liberu ad  
 mittere realem in ream et actualem pacificamq. possessione

pro mentem tenentur quicquid in omnibus suis successoribus  
 ream vel laboriosum fiduciam in bonis velis et ad ream  
 sub vadio similis summa. Sexaginta tres flo. et germa  
 cum moneta polois. pro ipse Vaslo et illius successoribus  
 na praefata seu ambo cum omni iure germinis praefatis tenent  
 cum omnibus et singulis actionibus germinis presentibus, pro  
 ventibus, utilitatibus amissionibus et accipiendis tenent sibi  
 possidenda, a tempore acceptae possessionis ad factum habere  
 ab ipse proinde venturum et a praefatis factis etiam etiam  
 ab ipse in defecta exemptionis ad aliud simile et  
 proinde in anno et ad ad ad exemptionem et summa  
 sit de anno in anno ad ad ad exemptionem et summa  
 facta gerdectam. Tenentur praefatus Vaslo Catu  
 mier presentibus et et successoribus suis super omnibus bonis  
 suis obligat et in iuribus, cum omni quavis impromittentis  
 expressis in bonis praefatis, ab omni quavis impromittentis  
 iurisdictione et extrajurisdictione, omnibus damnis moribus  
 lentibus et impromittentis quocumq. gerdectam etiam  
 etiam tunc quod opus fuerit tunc decessum eius  
 liberare bonis praefatis iura et libera facere sub va  
 dio sibi sexaginta tres flo. et germa. Insuper etiam  
 praefatus Vaslo Catumier et et successoribus suis super  
 omnibus bonis suis obligat presentibus et et successoribus  
 acta tenent gratiam an decessum cum omni transire  
 transportare similibus vel si ipse fuerit meliore reo,  
 quod facere sub vadio etiam sexaginta tres flo. et germa  
 pro quo quidem a iure praefatis etiam pro ream et  
 suis successoribus citatus exte a iure fore suis progeniis  
 quibusvis recedat coram Castellan Capitaneali gratiam  
 sibi officio in primo eisdem termino tanquam peremptoria  
 etiam proinde respondere, ac pro praefatis vadis tenent a  
 die, omnibus exemptionibus, contumaciis, gratiam  
 suspensionibus, actionibus, appellationibus, causis praefatis  
 tribus, ad quosdam eillem non pntem, vera vel simpliciter in  
 firmationibus, actione pro mariori, ad quosdam germa tenent  
 amad et triplici persona legalibus quibusvis impromittentis  
 ac alius omnibus genti delombus iurisdictionis remissis similibus  
 et in partem reuocatis satisficere ad suis successoribus tunc  
 quod opus fuerit tenebitur. Nulla gratiam tenent in  
 gratiam obediunt.

**Blazowski obligat Czerniecki**

Comparens personaliter ream officio et actis generis  
 Castellan gratiam nobilis Jaczko Blazowski a iure fore  
 suis progeniis quibusvis recedat et ad eandem et om  
 apponibus suis omnibus iurisdictionibus genti Castellan  
 gratiam iurisdictionis et summa bonis sua omnia que  
 ad actum effectumq. incertis pntem aliter in ream et